
证券代码：603985        证券简称：恒润股份        公告编号：2024-024 

江阴市恒润重工股份有限公司 

关于 2023 年年度报告的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

江阴市恒润重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 25 日在

上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上披露了《2023 年年度报告》。经事后审

核及公司自查，由于工作人员疏忽，公司《2023 年年度报告》中“第三节 管理

层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“（一）主营业务分析” 之

“2.收入和成本分析” 之“（3）重大采购合同、重大销售合同的履行情况”之

“已签订的重大采购合同截至本报告期的履行情况”的单位“万元”误看成

“元”，因此，公司《2023 年年度报告》中相关信息列示有误，现对公司《2023

年年度报告》相关内容进行更正。具体更正情况如下： 

更正前： 

已签订的重大采购合同截至本报告期的履行情况 

√适用 □不适用  

单位:万元  币种:人民币 

合同标的 对方当事人 合同总金额 合计已履行金额 
本报告期履行金

额 
待履行金额 

是否正

常履行 
合同未正常履行的说明 

H800-PCIE

服务器 

安徽财源广进区块

链技术有限公司 
96,000,000.00 96,000,000.00 96,000,000.00 0.00 是  

H100服务器 
安徽财源广进区块

链技术有限公司 
12,400,000.00 12,400,000.00 12,400,000.00 

0.00 
是  

A100服务器 
安徽财源广进区块

链技术有限公司 
9,000,000.00 9,000,000.00 9,000,000.00 

0.00 
是  

H800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
49,830,000.00 49,830,000.00 49,830,000.00 

0.00 
是  

A800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
25,500,000.00 25,500,000.00 25,500,000.00 

0.00 
是  

H800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
22,650,000.00 22,650,000.00 22,650,000.00 

0.00 
是  

H800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
73,960,000.00 50,847,500.00 50,847,500.00 

0.00 
否 货源紧张，不再履行，已退款 

A800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
21,000,000.00 21,000,000.00 21,000,000.00 

0.00 
是  

配件 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
7,500,000.00 7,500,000.00 7,500,000.00 

0.00 
是  

A800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
30,800,000.00 28,000,000.00 28,000,000.00 

0.00 
否 货源紧张，不再履行，已退款 

H800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
171,000,000.00 31,920,000.00 31,920,000.00 54,992,500.00 否 

货源紧张，不再履行，已部分

退款，剩余预付款抵期后合同

编号为 20240111 采购款 

L40s服务器 
贵州极算信息技术

有限公司 
22,267,929.00 13,360,757.40 

0.00 
22,267,929.00 是 货源紧张，供货时间推迟 



H800服务器 
上海沄熹科技有限

公司 
287,000,000.00 0.00 

0.00 
287,000,000.00 否 供应商违约，预计不履行 

H800服务器 
山东算网信息科技

有限公司 
166,440,000.00 0.00 

0.00 
166,440,000.00 否 供应商违约，预计不履行 

H800服务器 
山东算网信息科技

有限公司 
37,960,000.00 0.00 

0.00 
37,960,000.00 否 供应商违约，预计不履行 

注：合计已履行金额系截至本报告披露日。 

更正后： 

已签订的重大采购合同截至本报告期的履行情况 

√适用 □不适用  

单位:元  币种:人民币 

合同标的 对方当事人 合同总金额 合计已履行金额 
本报告期履行金

额 
待履行金额 

是否正

常履行 
合同未正常履行的说明 

H800-PCIE

服务器 

安徽财源广进区块

链技术有限公司 
96,000,000.00 96,000,000.00 96,000,000.00 0.00 是  

H100服务器 
安徽财源广进区块

链技术有限公司 
12,400,000.00 12,400,000.00 12,400,000.00 

0.00 
是  

A100服务器 
安徽财源广进区块

链技术有限公司 
9,000,000.00 9,000,000.00 9,000,000.00 

0.00 
是  

H800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
49,830,000.00 49,830,000.00 49,830,000.00 

0.00 
是  

A800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
25,500,000.00 25,500,000.00 25,500,000.00 

0.00 
是  

H800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
22,650,000.00 22,650,000.00 22,650,000.00 

0.00 
是  

H800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
73,960,000.00 50,847,500.00 50,847,500.00 

0.00 
否 货源紧张，不再履行，已退款 

A800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
21,000,000.00 21,000,000.00 21,000,000.00 

0.00 
是  

配件 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
7,500,000.00 7,500,000.00 7,500,000.00 

0.00 
是  

A800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
30,800,000.00 28,000,000.00 28,000,000.00 

0.00 
否 货源紧张，不再履行，已退款 

H800服务器 
上海渊博智算智能

科技有限公司 
171,000,000.00 31,920,000.00 31,920,000.00 54,992,500.00 否 

货源紧张，不再履行，已部分

退款，剩余预付款抵期后合同

编号为 20240111 采购款 

L40s服务器 
贵州极算信息技术

有限公司 
22,267,929.00 13,360,757.40 

0.00 
22,267,929.00 是 货源紧张，供货时间推迟 

H800服务器 
上海沄熹科技有限

公司 
287,000,000.00 0.00 

0.00 
287,000,000.00 否 供应商违约，预计不履行 

H800服务器 
山东算网信息科技

有限公司 
166,440,000.00 0.00 

0.00 
166,440,000.00 否 供应商违约，预计不履行 

H800服务器 
山东算网信息科技

有限公司 
37,960,000.00 0.00 

0.00 
37,960,000.00 否 供应商违约，预计不履行 

注：合计已履行金额系截至本报告披露日。 

除上述更正内容外，公司《2023 年年度报告》其他内容不变，本次更正不涉

及公司财务报表变更，不会对公司 2023 年度财务状况及经营成果造成影响。公

司对此次更正给广大投资者带来的不便深表歉意，今后公司将进一步加强披露文

件的审核工作，提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

                                江阴市恒润重工股份有限公司董事会 

                                                2024 年 4 月 26 日 


